
M O N T Á Ž N Í   N Á V O D
D v e ř n í  k ř í d l o

     
     Zlomek, s.r.o. 
     Čajkovského 39      (VELKÁ KASÁRNA)
                695 01 Hodonín   
                                     tel.: +420 518 344 599, fax: +420 518 342 809
     e-mail: info@zlomek.cz, www.zlomek.cz
  

Prostředí instalace musí splňovat podmínky relativní vlhkosti vzduchu 40-65% a teploty 
prostředí v rozmezí +10 až +40˚C. Vlhkost stavebního zdiva max. 10%.

Při zavěšení dveřního křídla do zárubně je nutné dodržet následující zásady:

∙ Typ a rozměr dveřního křídla musí odpovídat typu zabudované zárubně.

∙ Před osazením dveřního křídla namazat čepy závěsů na zárubních bezbarvým mazacím tukem.

∙ Zavěsíme dveřní křídlo. Nepřesnosti kolmosti zabudované zárubně lze eliminovat šroubováním závěsů  
   směrem od nebo ke křídlu. 

∙ Dveřní křídlo je standardně vybaveno dozickým zámkem o rozteči 72 mm.  
   Tomuto rozměru musí odpovídat i zárubeň.

∙ Při nízkém osazení zárubně je možné použít kovové podložky, nebo dveře ručním elektrickým nářadím  
   zkrátit na požadovanou délku. Dveřní křídlo lze zakrátit bez složitějších úprav maximálně o 20 mm. 
   V případě, že je nutné dveře zkrátit více, je toto nutné konzultovat s výrobcem dveří nebo s montážní  
   firmou, proškolenou výrobcem dveří.

∙ U dvoukřídlých dveří je nutné u pevného křídla vyvrtat otvory na zástrče do zárubně a podlahy. 
   Do podlahy je nutno navrtat otvor o průměru 10 mm a naklepnout  protikus s podložkou.

∙ Při přesném osazení se dveřní křídla otevírají lehce a současně se také bez výrazného tlaku dovírají 
   do zárubně.

∙ Zasklívací lišty jsou z masivního dřeva, tudíž nemusí vykazovat stejnorodou strukturu.  
   Jejich různorodost není jakostní vadou.

∙ Pro čištění a údržbu je nutné řídit se návody pro ně určené.

V případě jakýchkoliv  nejasností volejte +420 518 344 599. Rádi poradíme.

ZLOMEK, dveře a zárubně – záruka kvality a precizního provedení


